

TO JEST HISTORIA NASZEGO KLIENTA



POLKA TRAVEL

PROFIL FIRMY

Nazwa firmy:

Polka Travel

Strona internetowa:

<http://polkatravel.pl/>

Siedziba firmy:

Kielce (Polska)

Branża:

Biuro podróży

KRÓTKI PRZEGLĄD

Wyzwanie:

Ograniczona oferta banku w zakresie dostępnych walut i niepewność co do kosztów przelewów

Nasze rozwiązanie:

Rozliczenia w lokalnych walutach kontrahentów i rachunki holdingowe

Efekt:

Kontrola i przejrzystość przelewów międzynarodowych i znaczne oszczędności

WYZWANIE:

Ograniczona oferta banku i niepewność co do kosztów przelewów

Biuro podróży Polka Travel to oferta dla wymagających, oczekujących indywidualnego serwisu, jak również komfortu świadczeń Podróżników i przede wszystkim preferujących podróże w małych kameralnych grupach. Ich wyjazdy to nie tylko bieganie od zabytku do zabytku, ale dotykane kultury poprzez sztukę, kontakt z ludźmi i przyrodą, aktywności sportowe, kuchnię, degustacje lokalnych trunków, wieczorną zabawę.

Polka Travel było pierwszym biurem w Polsce proponującym wycieczki kulinarne oraz tematyczne a także skierowane do określonej grupy jak tylko dla kobiet czy tylko dla mężczyzn

W ofercie Polka Travel można znaleźć kursy gotowania w Wietnamie, Indiach, kolacje w restauracjach wyróżnionych gwiazdką Michelin czy też kursy salsy na Kubie.

Współpraca z licznymi partnerami i dostawcami zagranicznymi, w tym hotelami i firmami transportowymi, kreuje potrzebę wysyłania płatności w wielu walutach obcych. Biuro Polka Travel na początku swojej działalności współpracowało z bankiem, jednak nie był on w stanie obsłużyć transakcji w egzotycznych walutach. Natomiast dla każdej z dostępnych walut konieczne było otwieranie osobnego konta walutowego.

Dlatego Polka Travel szukało partnera umożliwiającego firmie skuteczne planowanie płatności w walutach obcych i maksymalizowanie zysków operacyjnych.



moving money for better

ZARZĄDZANIE RYZYKIEM

„Dzięki Western Union Business Solutions przelewy w tak egzotycznych walutach jak m.in. ZAR, MYR, IDR oraz JPY stały się możliwe.”

NASZE ROZWIĄZANIE:

Rozliczenia w lokalnych walutach kontrahentów i rachunki holdingowe

Po nawiązaniu współpracy z Western Union Business Solutions, Polka Travel zyskało większą przejrzystość i pewność płatności w walutach obcych. Biuro wykonuje przelewy w m.in. ZAR, MYR, IDR oraz JPY.

Dzięki rozległej sieci bankowej Western Union Business Solutions, rozciągającej się na ponad 200 krajów i terytoriów, Polka Travel może wysyłać przelewy w dowolnej walucie bez dodatkowych kosztów i potrąceń.

Biuro podróży korzysta również z rachunków holdingowych w walutach obcych. Umożliwiają one przechowywanie środków do 90 dni w ponad 40 walutach i zarządzanie wieloma walutami z jednego konta – eliminując konieczność otwierania wielu kont walutowych w różnych bankach.

Klient podkreśla, że potwierdzenia generowane przez Western Union Business Solutions w języku angielskim, tzw. Good Faith Letter znacznie usprawniły jego relację z kontrahentami za granicą.

EFEKTY:

Kontrola i przejrzystość przelewów międzynarodowych i znaczne oszczędności

Teraz Polka Travel może skuteczniej planować wydatki, działać efektywniej i rozwijać relacje z zagranicznymi kontrahentami dzięki możliwości płatności w ich lokalnej walucie oraz potwierdzeniom przelewu Good Faith Letter. Takie rozwiązanie to nie tylko znaczne ułatwienie dla beneficjentów przelewów, to również znaczne oszczędności dla samego Klienta - zazwyczaj faktury w walucie lokalnej wypadają korzystniej niż te w dolarach.

Ponadto, biuro Polka Travel poświęca teraz mniej czasu i zasobów na zarządzanie złożonymi transakcjami w walutach obcych, co daje im więcej czasu na planowanie kolejnych fantastycznych przygód i wyjątkowych wrażeń dla klientów.

“ WSPÓŁPRACA Z WESTERN UNION BUSINESS SOLUTIONS POMAGA NAM NAWIĄZYWAĆ RELACJE Z NOWYMI KONTRAHENTAMI W NAJBARDZIEJ EGZOTYCZNYCH KRAJACH. MAMY PEWNOŚĆ, ŻE PŁATNOŚĆ DOTRZE TAM SZYBKO I W PEŁNEJ KWOCIE. ”

- Majka Szura, Prezes PolkaTravel – M. Szura, Sp.j.

Western Union Business Solutions

Zapraszamy do kontaktu:

0 22 653 7000

kontaktpl@westernunion.com

business.westernunion.pl



© 2016 Western Union Holdings Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Spółka Western Union Business Solutions jest oddziałem firmy Western Union i świadczy usługi w Polsce za pośrednictwem Western Union International Bank GmbH, sp. z o.o. Oddział w Polsce (określonego jako „WUBS” lub „Western Union Business Solutions”).

Western Union International Bank GmbH, sp. z o.o. Oddział w Polsce (numer KRS: 0000458059, numer NIP: 1080015316), jest zarejestrowany pod adresem Al. Jana Pawła II 29, 00-867 Warszawa, Polska, oraz jest oddziałem Western Union International Bank GmbH (zarejestrowanego pod numerem 256184t) Schubertring 11, 1010 Wiedeń, Austria.

Niniejsza broszura została opracowana wyłącznie w celach informacyjnych i w żaden sposób nie nakłada żadnych wiążących zobowiązań na jakikolwiek podmiot. Relacje między adresatem tych informacji a firmą WUBS określają stosowne warunki i postanowienia. W niniejszej broszurze nie są przedstawiane żadne opisy stanu faktycznego ani nie są udzielane żadne gwarancje lub warunki, wyraźnie lub w sposób dorozumiany.